Zgromadzenie Wspólników BPK Poznań przedmiotowej uchwały.

2) Udziały nie objęte przez wspólników we wskazanym w pkt 1 terminie, zarząd BPK Poznań w terminie
7 dni zaoferuje pozostałym wspólnikom, w proporcji do posiadanych przez nich udziałów.

3) Udziały nie objęte przez wspólników we wskazanym w pkt 2 terminie, zarząd BPK Poznań zaoferuje
ZUE.

4) Objęte udziały pokryte zostaną wkładami pieniężnymi.

W okresie III kwartałów 2014 roku ZUE nabyło 1 381 udziałów BPK Poznań.

Na dzień publikacji niniejszego raportu ZUE posiada w sumie 4 261 udziałów BPK Poznań co stanowi 100%
udziału w kapitale zakładowym spółki BPK Poznań.

Grupa Kapitałowa ZUE
Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2014 roku

 `15

1.4. Waluta funkcjonalna i waluta sprawozdawcza

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w polskich złotych (PLN). Polski złoty jest walutą
funkcjonalną i sprawozdawczą Grupy. Dane w sprawozdaniach finansowych zostały wykazane w polskich
złotych.

2. Akcjonariusze Jednostki Dominującej

Według informacji posiadanych przez Zarząd ZUE akcjonariat Jednostki Dominującej według stanu na dzień
publikacji sprawozdania przedstawiał się następująco:

Wiesław Nowak 14 400 320 62,53 14 400 320 62,53 14 400 320 62,53 62,53

PKO Bankowy OFE  1 500 000  6,51 1 500 000 6,51 1 126 144 4,89 4,89

AMPLICO PTE S.A. 1 461 659 6,35   1 461 659 6,35 1 461 659 6,35 6,35

Pozostali  5 668 104 24,61   5 668 104 24,61 6 041 960 26,23 26,23

Razem 23 030 083 100 23 030 083 100 23 030 083 100 100

% udział

głosów na

WZA na dzień

publikacji

ostatniego

raportu

kwartalnego*

% udział

głosów na

WZA na

dzień

14.11.2014

roku

Liczba

głosów na

WZA na dzień

publikacji

ostatniego

raportu

kwartalnego*

% udział w

kapitale

zakładowym

na dzień

publikacji

ostatniego

raportu

kwartalnego*

Akcjonariusz

Liczba

posiadanych

akcji na dzień

14.11.2014

roku

% udział w

kapitale

zakładowym

na dzień

14.11.2014

roku

Liczba

głosów na

WZA na

dzień

14.11.2014

roku

* - dzień publikacji poprzedniego raportu kwartalnego (Skonsolidowany raport kwartalny ZUE S.A. za I kwartał 2014 roku):